ATIVIDADES CONS. PONTES E ESTRADAS VICINAIS

31900400000 100Contrataçao por Tempo Determinado

Artigo 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 349.372,06 (trezentos e quarenta e nove mil trezentos e setenta e dois reais  e seis centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

0000213 00006003.1236100172.023

26.299,05

MANUT. DO TRANSPORTE ESCOLAR

31901100000

101

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

0000230 00006003.1236600132.025

4.826,99

[...]

O Prefeito Municipal de ESPERA FELIZ, no Estado do MINAS GERAIS, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0001063/2013, dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Suplementar, na forma que especifica:

Artigo 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2014 a importância de R$ 349.372,06   (trezentos e quarenta e nove mil

trezentos e setenta e dois reais  e seis centavos ), nas seguintes dotações:

Autoriza a abertura de Créditos Adicionais Suplementares

11.783,02

31901100000

118

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

0000268 00006005.1236100132.078

44.294,27

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL